中共四川农业大学经济学院委员会办公室
院党委办字[2021]2号

关于表彰“四史”知识竞赛获奖人员的决定

各党支部：

为深入贯彻落实习近平总书记关于党史、新中国史、改革开放史、社

会主义发展史学习的重要指示精神，切实引导广大党员、入党积极分子提

升理论素养和党性修养，学院党委于 2021年寒假组织参加了“四史”知识

竞赛活动。活动开展以来，各党支部高度重视、精心组织，广大党员、入

党积极分子和普通同学认真学习、积极参与。经研究，决定对王飞飞等 68

名成绩优秀的个人予以表彰（名单附后）。

希望受表彰的个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥好示范引领作用。

希望广大同学要向受表彰的优秀同学学习，把深学细悟习近平新时代中国

特色社会主义思想作为重要任务，知史爱党，知史爱国，在感悟历史成就

中增强“四个自信”，以优异成绩迎接中国共产党成立一百周年。

附件: “四史”知识竞赛获奖人员名单

二〇二一年四月二日

1

附件：

“四史”知识竞赛获奖人员名单

一等奖（32 人）：

王飞飞    刘玉桓    吴彦君    胡佳雨    雷  腾    韩  熠

周  帆    高佳欣    罗  晶    张成志    朱家逸    罗  昊

李  洪    孙  雯    刘  爽    衡星彩    王欣怡    周箫雅

刘晓慧    彭思雨    许杰俊    陈  璐    黄民瑶    赵宏达

王艺翔    曾  予    李  赛    詹雅婷    王家瑶    叶学澜

潘宇菁    张启越

二等奖（12 人）：

郑惠鸿    陶雪梅    高建友    周妍羽    李诗睿    张丽娟

王樱涵    李田田    高加惠    王雯静    何政烘    李秋林

三等奖（24 人）：

蒋宇翔    杨庭薇    范雨霏    李小英    唐  恬    张馨怡

刘  杰    倪  鑫    曾海美    彭湘渝    赵  甜    刘  灿

何玉琼    汪开慧    雍玫君    赵一鸣    邵钰琪    王园园

谢  玲    周  蕾    朱  利    宋一鸣    曾路垚    郁友萍